
Zarządzenie Nr 21.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 16 maja 2017 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 36a, ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz.1943 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 

60, poz. 373 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół i Przedszkola w Miłoradzu. 

 

§ 2 

W skład komisji wchodzą:  

1. Rajmund Kossarzecki – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Anna Smolińska – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Anna Celiowska - Nietrzebka– przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Stanisława Gurbowicz– przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

5. Anna Ciewiertnia – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

6. Zenon Chrześcijański – przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty, 

7. Angelika Grąmbelska– przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8. Lidia Kwitnewska – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9. Marek Panter– przedstawiciel Rady Rodziców, 

10. Ilona Cieplak – przedstawiciel Rady Rodziców, 

11. Iwona Domagała– przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego, 

12. Monika Walentynowicz– przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 3 

Na Przewodniczącego komisji wyznaczam Rajmunda Kossarzeckiego  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

 

/-/ Arkadiusz Skorek 


